PV weidinger

Chaussure de sécurité ESD S1PL, PUMA SAFETY, ICONIC
BLK/GUM LOW, noir, 39

Fais I'expérience de la protection et du confort au plus haut niveau avec la chaussure
ICONIC BLK/GUM LOW. L'embout robuste en fibre de verre et la protection anti-
perforation FAP® flexible offrent une sécurité maximale - dans tous les environnements. La
construction sans métal et certifiée ESD la rend parfaite pour les zones de travail
exigeantes. La tige en cuir velours de haute qualité et la doublure fonctionnelle
BreathActive respirante gardent tes pieds au sec et au frais - méme pendant les longues
journées. L'assise plantaire evercushion® RELIEF assure un amortissement optimal, tandis
que la semelle antidérapante HERITAGE a motif a chevrons offre une adhérence sire -
méme en cas d'utilisation intensive. Misez sur la protection, le confort et le style - avec la
ICONIC BLK/GUM LOW !

« Embout en fibre de verre et protection antiperforation flexible FAP®lite

« idCELL, ROTATION POINT

- cuir velours de haute qualité

« doublure fonctionnelle BreathActive

« evercushion®RELIEF

« S1P

- Semelle HERITAGE - semelle extérieure en caoutchouc résistant a une chaleur de 300°
C, antidérapante avec motif spécial a chevrons et point de rotation

« Cuir

« Protection contre la pénétration, ESD, résistant a la chaleur, sans métal, résistant au vent
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Numéro d'article

Modele

Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Capuchon de protection
Type de chaussures
Classe de sécurité
Pointure de chaussures UE
Conforme aux normes ESD

Catégorie de risque (réglementation EPI)

Autres versions

Numéro d'article
WL87364
WL87365
WL87366
WL87367
WL87368
WL87369
WL87370
WL87371
WL87372
WL87373
WL87374
WL87375
WL87376
WL87377

PV weidinger

WL87367

ICONIC BLK/GUM LOW
PUMA
644400200000039

ISM GmbH
Koggenweg 1
DE-59557 Lippstadt
www.ism-europa.de

1 paire

1 paire

noir

oui

chaussure de sécurité
S1PL

39

oui

Catégorie 2

Pointure de chaussures UE
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl87364
https://www.weidinger.eu/fr/wl87364
https://www.weidinger.eu/fr/wl87365
https://www.weidinger.eu/fr/wl87365
https://www.weidinger.eu/fr/wl87366
https://www.weidinger.eu/fr/wl87366
https://www.weidinger.eu/fr/wl87367
https://www.weidinger.eu/fr/wl87367
https://www.weidinger.eu/fr/wl87368
https://www.weidinger.eu/fr/wl87368
https://www.weidinger.eu/fr/wl87369
https://www.weidinger.eu/fr/wl87369
https://www.weidinger.eu/fr/wl87370
https://www.weidinger.eu/fr/wl87370
https://www.weidinger.eu/fr/wl87371
https://www.weidinger.eu/fr/wl87371
https://www.weidinger.eu/fr/wl87372
https://www.weidinger.eu/fr/wl87372
https://www.weidinger.eu/fr/wl87373
https://www.weidinger.eu/fr/wl87373
https://www.weidinger.eu/fr/wl87374
https://www.weidinger.eu/fr/wl87374
https://www.weidinger.eu/fr/wl87375
https://www.weidinger.eu/fr/wl87375
https://www.weidinger.eu/fr/wl87376
https://www.weidinger.eu/fr/wl87376
https://www.weidinger.eu/fr/wl87377
https://www.weidinger.eu/fr/wl87377
http://www.tcpdf.org

