

Chaussure de sécurité ESD S1PL, PUMA SAFETY, ICONIC BLK/GUM LOW, noir, 39



Fais l'expérience de la protection et du confort au plus haut niveau avec la chaussure ICONIC BLK/GUM LOW. L'embout robuste en fibre de verre et la protection anti-perforation FAP® flexible offrent une sécurité maximale - dans tous les environnements. La construction sans métal et certifiée ESD la rend parfaite pour les zones de travail exigeantes. La tige en cuir velours de haute qualité et la doublure fonctionnelle BreathActive respirante gardent tes pieds au sec et au frais - même pendant les longues journées. L'assise plantaire evercushion® RELIEF assure un amortissement optimal, tandis que la semelle antidérapante HERITAGE à motif à chevrons offre une adhérence sûre - même en cas d'utilisation intensive. Misez sur la protection, le confort et le style - avec la ICONIC BLK/GUM LOW !

- Embout en fibre de verre et protection antiperforation flexible FAP®lite
- idCELL, ROTATION POINT
- cuir velours de haute qualité
- doublure fonctionnelle BreathActive
- evercushion®RELIEF
- S1P
- Semelle HERITAGE - semelle extérieure en caoutchouc résistant à une chaleur de 300° C, antidérapante avec motif spécial à chevrons et point de rotation
- cuir
- Protection contre la pénétration, ESD, résistant à la chaleur, sans métal, résistant au vent

Numéro d'article	WL87367
Modèle	ICONIC BLK/GUM LOW
Fabricant	PUMA
Numéro d'article du fabricant	64440020000039
Données du fabricant du GPSR	ISM GmbH Koggenweg 1 DE-59557 Lippstadt www.ism-europa.de
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Couleur	noir
Capuchon de protection	oui
Type de chaussures	chaussure de sécurité
Classe de sécurité	S1PL
Pointure de chaussures UE	39
Conforme aux normes ESD	oui
Catégorie de risque (réglementation EPI)	Catégorie 2

Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE
WL87364	36
WL87365	37
WL87366	38
WL87367	39
WL87368	40
WL87369	41
WL87370	42
WL87371	43
WL87372	44
WL87373	45
WL87374	46
WL87375	47
WL87376	48
WL87377	49

Products for the electronic industry

